

## VARSINAIS-SUOMEN MAAKUNTAUUDISTUS SUUNNITTELUN, LIIKENTEEN JA YMPÄRISTÖN ALATYÖRYHMÄ

---

Aika: Perjantai 12.5.2017 klo 12.15–13.50  
Paikka: Varsinais-Suomen liitto, nh. Aura

Läsnä:	Heikki Saarento (1. vpj.)	Varsinais-Suomen liitto
	Hanna Lindholm	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Anna-Leena Seppälä	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Merja Haliseva-Soila	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Mirja Koskinen	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Soile Koskela	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Esko Gustafsson	Varsinais-Suomen ELY-keskus
	Kaisa Äijö (13.00-)	Varsinais-Suomen liitto
	Aleksis Klap	Varsinais-Suomen liitto
	Mari Sinn	Varsinais-Suomen liitto
	Timo Juvonen (-12.50)	Varsinais-Suomen liitto
	Riikka Leskinen	Varsinais-Suomen liitto/Valonia
	Erika Mäkeläinen (siht.)	Varsinais-Suomen liitto
	Mika Raula	Laitilan kaupunki
	Jarmo Heimo	Salon kaupunki
	Jarkko Virtanen	Turun kaupunki
	Kimmo Suonpää	Naantalin kaupunki
	Niko Paloposki	Ruskon kunta
	Jyrki Lappi	Kaarinan kaupunki

### MUISTIO

#### 1. Kokouksen avaus ja työryhmän järjestäytyminen

Päätös: Todettiin läsnäolijat. 1. vpj. Heikki Saarento toimi kokouksen puheenjohtajana ja avasi kokouksen.

#### 2. Edellisen kokouksen muistio

Päätös: Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.

#### 3. SLY:n alatyöryhmän työsuunnitelman eteneminen

Päätös: Aamupäivän aikana kokoontuivat suunnittelun, liikenteen ja ympäristön tema-alojen teemaryhmät poh-  
timaan palvelukokonaisuuksittain annettuja aiheita:

- vaikuttavuustavoite, toiminnan tulokset ja vaikuttavuus asiakkaille;
- palvelut, suoritteet ja hankkeet;
- yhteiset palvelut

Toimeksiantona oli teemaryhmissä kirjata yksityiskohtaisella tasolla ja organisaatiotasolla mitä tehtäviä  
tehdään ja miksi sekä kirjata toisiinsa kytkeytyvät kokonaisuudet, palvelukuvaukset ja vaikuttavuusta-  
voitteet.

Teemaryhmien vetäjät kertoivat oman teemaryhmänsä työskentelyn etenemisestä:

Ryhmä D: luonnonvarapalvelut, luonnonsuojelun palvelut

Teemaryhmä kirjasi ylös luonnonsuojelun ja luonnonvarojen keskeisiä tehtäväkokonaisuuksia. Maatalouden ja kalatalouden toimijoilla on tietolähteitä sekä selkeä rooli luonnonvarojen ja -suojelun teemassa. Useat tehtävät ovat vahvasti läpileikkaavia, jotka huomioitava kaikilla toimialoilla, paljon ei-lakiin kirjattua toimintaa.

Ryhmä E: ympäristötiedon tuottamisen ja jakamisen sekä ympäristötietouden parantamisen palvelut

Tärkeää on ydinkysymys siitä, millaista on hyvä ympäristöviestintä- ja tietopalvelujen kokonaisuus, joka palvelee palveluissa asetettujen tavoitteiden toteutumista. Ryhmässä sovittiin palvelukuvausten kirjaimistavasta ja aloitettiin työ sen pohjalta. Kirjataan, millä tavoin teema-ala näkyy kussakin palvelussa (esimerkiksi miten ympäristöteema näkyy alueidenkäytön palveluissa). Alatyöryhmä totesi kirjaustavan toimivaksi työmenetelmäksi, jota muutkin ryhmät voisivat hyödyntää.

Ryhmä C: vesien- ja merenhoidon palvelut, vesitalouden palvelut

Saatiin kirjattua ylös palvelukuvauksia. Käsiteltäviä kokonaisuuksia oli paljon ja esimerkiksi tulvariski- ja tulva-asiat, säännöstelyasiat ja vesistön rakenteet jäivät vielä käsittelemättä. Teemaryhmä kirjasi ylös hankeasioita myös.

Ryhmä A: alueidenkäytön palvelut (ml. merialuesuunnittelu), kulttuuriympäristöpalvelut, liikennejärjestelmäpalvelut, joukkoliikennepalvelut, liikkumisen ohjauspalvelut:

Kuntayhteistyö nousi vahvasti esille. Kirjattiin mitä palveluja kunnat odottavat maakuntauudistuksen jälkeen. Tärkeää on hyvien yhteistyömallien säilyttäminen monella eri tasolla. Valonien tekeminen myös mukana. Maakuntastrategiaa toteutetaan maakuntakaavalla ja liikennejärjestelmätyöllä, merialuesuunnittelu ja hanketyö osa strategiaa myös. Strategian tulee jatkossa kattaa kaikki maakunnan tehtäväalat (sote mukaan lukien).

Kuvattiin liikenteen nykyiset tehtävät. Haasteellista oli kirjata 70 htv:n tehtäviä, joten kovin tarkalle tarkkuustasolle ei päästy. Osasta tehtäviä on saatu tehtyä palvelukuvaukset. Tilanne liikenteen osalta on edelleen epäselvä. Päätettiin, että ryhmään B (saaristoliikenteen järjestäminen, yksityisteitä koskevat palvelut, alueellisen tienpidon palvelut) siirtyy muut liikenteen asiat, paitsi liikenteen strateginen suunnittelu, joka jää ryhmään A.

Keskustelu joukkoliikenteestä:

Keskusteltiin joukkoliikenteen ja sote-kuljetusten mahdollisesta integroitumisesta, joukkoliikenteen markkinaehtoisuudesta, koulukuljetuksista sekä joukkoliikenteen näkymisestä maakunnan suunnittelussa.

Pohdittiin, olisiko tarpeellista saada teemaryhmiin panosta sote-kuljetuksia hoitavilta henkilöiltä ja jaettaisiinko joukkoliikenne alueidenkäytön vai liikenteen teemaryhmään vai pitäisikö sille perustaa kokonaan oma ryhmä. Todettiin, että sote-kuljetukset on hyvä tunnistaa tässä työssä ja asiaa voidaan käsitellä sekä liikenteen ja alueidenkäytön ryhmissä.

Jatkotyöskentely:

Tehtäviä perusteineen saatiin kirjattua jatkotyöskentelyä varten. Kukin teemaryhmä jatkaa tiistaina 16.5. siitä mihin perjantaina päästiin. Linjattiin vielä, että olemme pohtimassa tulevan maakunnan toimivia palvelukokonaisuuksia. Palvelukuvauksissa on hyvä näkyä myös tavoitteellisuutta.

**4. Mahdolliset muut asiat**

Päätös: Muita asioita ei ollut.

**5. Kokousaikataulu ja jatkotoimenpiteet**

Päätös Merkittiin tiedoksi seuraavat alatyöryhmän kokoukset:

16.5.2017 klo 09.00 – 15.00, Varsinais-Suomen liitto, nh. Aura

30.5.2017 klo 09.00 – 15.00, Varsinais-Suomen liitto, nh. Tammi

**6. Kokouksen päättäminen**

Päätös: Puheenjohtaja päätti kokouksen klo 13.50.

*Lisätietoja: sihteeri Erika Mäkeläinen, puh. 0400 600 288, etunimi.sukunimi@varsinais-suomi.fi*